
Utorak, 12. travnja 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 149 – broj 7.

16.
Na temelju članka 10. stavka 2. Odluke o nagrađivanju 
najboljih sportašica i sportaša Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo“ broj 9/18.) i članka 34. Statuta 
Općine Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 
3/18., 2/20. i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 8. 
sjednici održanoj dana 11. travnja 2022. godine donijelo je

O D L U K U 
O VISINI IZNOSA NOVČANE NAGRADE ZA 

NAJBOLJE SPORTAŠE OPĆINE VIŠKOVO ZA 
2021. GODINU

Utvrđuje se iznos nagrada najboljim sportašima za 2021. 
godinu:

–– Nagrada u iznosu 5.000,00 kuna za najbolje posti-
gnuće u sportu u ženskoj kategoriji (pojedinačno) 

–– Nagrada u iznosu 5.000,00 kuna za najbolje posti-
gnuće u sportu u muškoj kategoriji (pojedinačno) 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u sklopu 
Aktivnosti A261014 – potpore sportašima i udrugama u 
sportu i rekreaciji Proračuna Općine Viškovo za 2022. go-
dine.

KLASA: 011-02/22-01/03
URBROJ: 2170-35-04/03-22-11
Viškovo, 11. travnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


